Em caso de divergência existente entre as especificações do objeto descritas no Catálogo de Material –
CATMAT do Compras Governamentais e as especificações constantes no Edital/Termo de Referência​,
prevalecerão estas últimas.

 

1.2.    O custo total estimado para aquisição dos produtos objetos deste Termo de Referência é de R$ 19.562,44 (dezenove mil quinhentos e sessenta e dois
reais e quarenta e quatro centavos). O critério utilizado para a formação da estimativa foi de MÉDIA dos preços praticados no mercado.

1.3.       O critério de julgamento das propostas será o de MENOR PREÇO ofertado.  Para fins de julgamento das propostas o valor estimado/valor de